ดศ.) ณ จังหวัดเชียงใหม่และจังหวัดล้าปาง ระหว่าง
วันที่  2๓ – 2๖  กรกฎาคม  256๖  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 รถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับ (รวมค่าน้้ามันเชื้อเพลิง) ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธีรยุทธ  สายสืบ (ผู้ให้บริการ) 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1๘,๐00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางสาวปวีร์รวี อินนุพัฒน์ ) 
ผู้เชี่ยวชาญเฉพาะด้านวิเคราะห์นโยบายและแผน